BỘ XÂY DỰNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số       /TB-ĐHKT-KHCN
Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc nghiệm thu khối lượng NCKH của giảng viên năm học 2014 - 2015

Kính gửi:………………………………………………………………

Căn cứ Qui chế quản lý tài chính và Qui chế chi tiêu nội bộ được ban hành
kèm theo Quyết định số 247/QĐ-ĐHKT-TH ngày 25 tháng 3 năm 2014 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ NCKH của giảng viên năm
học 2014-2015, kèm theo thông báo số 840/TB-ĐHKT-KH.QT ngày 9 tháng 9
năm 2014;

Căn cứ bản đăng kí khối lượng NCKH đầu năm học,
Nhà Trường đề nghị các Khoa, Trung tâm và bộ môn trực thuộc tổ chức

nghiệm thu khối lượng NCKH của giảng viên năm học 2014 - 2015, theo lịch trình
cụ thể như sau:

- 08 ÷ 12/6/2015: Các Bộ môn tổ chức nghiệm thu khối lượng NCKH của
giảng viên và hoàn thiện các văn bản phục vụ nghiệm thu với Phòng Khoa
học Công nghệ. Tài liệu bao gồm:

1. Sản phẩm NCKH của giảng viên đã nghiệm thu tại Bộ môn.
2. Biên bản nghiệm thu khối lượng NCKH của giảng viên tại các Bộ môn.
3. Bảng tổng hợp khối lượng nghiệm thu NCKH giảng viên của Bộ môn

và của Khoa (theo mẫu gửi kèm).
Phòng Khoa học Công nghệ chỉ nghiệm thu khi đơn vị đã hoàn thiện đầy đủ
tài liệu nêu trên.

- 15 ÷ 18/6/2015 các đơn vị nghiệm thu với Phòng Khoa học Công nghệ. Lịch
làm việc được gửi kèm theo thông báo này.

- Các đơn vị hoàn thành báo cáo kết quả nghiệm thu và sản phẩm NCKH nộp
cho phòng Khoa học Công nghệ trước ngày 25/6/2015. Đến ngày trên, đơn
vị nào chưa nộp đầy đủ sẽ không hoàn thành khối lượng.
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa, TT Ngoại ngữ,

Bộ môn GDTC;        (Đã ký)
- Lưu: VT, KHCN

	BỘ XÂY DỰNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc